АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2013                                                                                                           №  99

О постановке на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях и снятии с учета в качестве

нуждающихся в жилых помещениях  граждан

МО «Приморское городское поселение»

      Рассмотрев личные заявления  Котельниковой Н.Д., Найденовой Ю.В., Панасийского В.Н., ходатайство администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области,  решение жилищной комиссии  № 66 от 31.05.2013,  руководствуясь Жилищным Кодексом РФ  ст. 51 ч.1 п.1, ст. 56, 69;  Областным законом «О порядке ведения органами местного самоуправления ЛО учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» № 89-оз от 26.10.2005; Решением Совета депутатов МО «Приморское городское поселение» № 104 от  27.09.2007,  № 136 от 21.04.2008.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решение жилищной комиссии от 31.05.2013;
2. Включить в очередь Котельниковой Нины Дмитриевны, состоящей на учете с 16.11.1999 и зарегистрированную по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, ул. Железнодорожная, д. 17, кв. 3 внука- КОТЕЛЬНИКОВА АЛЕКСЕЯ КИРИЛЛОВИЧА 29.06.2011 года рождения, считать состав семьи четыре человека (она, муж – Котельников Александр Иванович, сын – Котельников Кирилл Александрович, внук – Котельников Алексей Кириллович);

3. Снять с учета:

- в связи с предоставлением по договору социального найма жилого помещения по адресу: Ленинградская область, Выборгский район,  г. Приморск, Наб. Лебедева, д. 7, кв. 24 на основании постановления администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области № 2158 от 12.04.2013
САЛЬНИКОВУ ГАЛИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ 14.02.1947 года рождения, состоящую на учете с 27.09.1979, состав семьи один человек (она), зарегистрированную по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Приморское шоссе, д. 41, кв. 1;

-  в связи с  подачей по месту   учета  заявления о снятии с учета
НАЙДЕНОВУ ЮЛИЮ ВЛАДИМИРОВНУ 06.09.1984 года рождения, состоящую на учете с 11.04.1985, состав семьи один человек (она), зарегистрированную по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, ул. Морозова, д. 12, кв.1;

- в связи с получением в установленном порядке от органов государственной власти и органов местного самоуправления бюджетных средств на приобретение жилого помещения по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, Наб. Лебедева, д. 9, кв. 3

БЕЗРУКОВУ ОЛЬГУ ВЛАДИМИРОВНУ 22.02.1977 года рождения, состав семьи два человека (она, дочь – Савина Алису Викторовну), состоящую на учете с 29.05.1980, зарегистрированную по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, наб. Гагарина, д. 88, кв. 2;
- в связи со смертью

ЛЕВОЧКИНУ ВЕРУ АЛЕКСАНДРОВНУ 31.07.1944 года рождения, состав семьи один человек (она), состоящую на учете с 13.01.2005, зарегистрированную по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, ул. Школьная, д. 36, кв. 1;
4. Признать единой семьей ПАНАСИЙСКОГО ВЛАДИМИРА НИКОЛАЕВИЧА и пасынка- НОСОВА МАКСИМА МИХАЙЛОВИЧА, состоящих на учете с , зарегистрированных по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, г. Приморск, ул. Новая, д. 14, кв.   и считать состав семьи четыре человека (Панасийский Владимир Николаевич, жена – Панасийская Елена, сын – Панасийский Сергей Владимирович, пасынок – Носов Максим Михайлович)
 Глава администрации                                   Ю.М. Коротун
Разослано: дело, прокуратура, Котельниковой Н. Д., Найденовой Ю.В., Панасийскому В.Н., администрация МО «Выборгский район» Ленинградской области